ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANTE DA SERRA
PALÁCIO EDIR LOPES FARIAS

Rua  Marechal Rondon, 2413 – Centro – 76926-000 - Mirante da Serra – RO - Fone (69) 3463 2228       Página 1

www.camaramirantedaserra.ro.gov.br

REQUERIMENTO Nº 074/GV/JSN/RO/2023.                             MIRANTE DA SERRA – RO.

                               EM, 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

       REQUER: “A CONVOCAÇÃO DO CHEFE DA ENERGISA DE

JI PARANÁ, PARA COMPARECER NA CÂMARA

MUNICIPAL DIA 20/11/2023, PARA PRESTAR

ESCLARECIMENTOS SOBRE OS SERVIÇOS

RELACIONADOS A EMPRESA”.

AO EXMO. SR.

CHEFE DA ENERGISA

JI PARANÁ – RO.

EXMO. SENHOR;

           Venho através do presente, no momento que apresento meus cordiais cumprimentos,

requerer de Vossa Excelência, que comparece junto à Câmara Municipal de Mirante da Serra,

no dia 20/11/2023, às 09h00min, para tratar de assuntos relacionados aos serviços oferecidos

pela, qualidade dos serviços, expansão de rede e outros assuntos relacionados.

            A presente convocação é devido a grande quantidade de reclamações dos moradores,

pela qualidade do serviço que está sendo ofertado, e sempre que buscam informações no

escritório local não tem informações suficientes, nem esperança de que os problemas sejam

solucionados.

            Portanto conto com vossa compreensão e atendimento, e desde já agradeço.

                                                 N. Termos

                                                             P. Deferimentos.

JOZIMAR SOUSA NERYS

VEREADOR PSB

http://www.camaramirantedaserra.ro.gov.br/